
UCHWAŁA NR LXIII/555/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 

MG Sport Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o. o. zmienionej Uchwałą Nr 
VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 2015 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1.1 użyte w uchwale wyrazy "MG Sport i Nieruchomości Sp. z o. o." zastępuje się wyrazami 
"MG Sport Sp. z o. o.", 

1.2 §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przedmiotem działalności MG Sport Sp. z o. o. będzie realizacja zadania 
własnego Gminy Murowana Goślina obejmującego sprawy kultury fizycznej i turystyki, 
w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

2. Szczegółowy zakres działania MG Sport Sp. z o. o. zostanie ustalony w umowie 
Spółki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 335051FE-9CFA-4592-A630-357388ED2FFA. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przyjętymi założeniami Urząd zamierza prowadzić samodzielnie zarządzanie 

komunalnym zasobem lokalowym oraz budynkami administracyjnymi. W tym celu zostaną 

wdrożone odpowiednie zmiany organizacyjne.  Ponadto odrębnego uregulowania wymagają 

kwestie związane z utrzymaniem i wynajmem świetlic.  

Istotą powołania spółki w 2009 roku było wybudowanie hali widowiskowo sportowej  

i prowadzenie działalności sportowej. Stąd tez nazwa MG Sport Sp. z o. o. 

Obecnie w założeniach przedmiotem działalności MG Sport Sp. z o. o. będzie realizacja zadania 

własnego Gminy Murowana Goślina, obejmującego sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym 

terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i wyłączenie z uchwały 

innych zadań.  

Id: 335051FE-9CFA-4592-A630-357388ED2FFA. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-28T09:58:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




